
 
UCHWAŁA   Nr   XXX/323/20  

RADY   MIASTA   PIŁY  

z   dnia   29   września   2020   r.  

 
w   sprawie   rozpatrzenia   petycji    XXX*   dotyczącej   nadania   nowej   przeprawie   mostowej   na  

Gwdzie   miana    „Mostek   Zgody”   
 

Na  podstawie  art.  18b  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym                 

(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713)  oraz  art.  9  ust.  2  ustawy  z  dnia  11  lipca  2014  r.  o  petycjach                      

(Dz.   U.   z   2018   r.   poz.   870)   Rada   Miasta   Piły   uchwala,   co   następuje:  

 

§ 1.  Petycję  XXX*  w  sprawie  nadania  nowej  przeprawie  mostowej  na  Gwdzie  miana             

„Mostek    Zgody”    uznaje   za   bezzasadną.  

§ 2.   Uzasadnienie   zajętego   stanowiska   stanowi   załącznik   do   niniejszej   uchwały.  

 

§ 3.  Upoważnia  się  Przewodniczącą  Rady  Miasta  Piły  do  zawiadomienia  wnoszącego           

petycję   o   sposobie   jej   załatwienia.  

 

§ 4.   Wykonanie   uchwały   powierza   się   Prezydentowi   Miasta   Piły.  

 

§ 5.   Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia.  

 

 PRZEWODNICZĄCA  
     Rady   Miasta   Piły  
      /-/Maria   Kubica  

 

 

 

 

 
 

*  Anonimizacja  danych  osobowych  na  podstawie  art.  5  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  6  września  2001  r.  o  dostępie  do  informacji                        

publicznej  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1830)  oraz  art.  24  ust.  1  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  27                       

kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego                   

przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochrony  danych)  -  Dziennik  Urzędowy                

Unii   Europejskiej   -   4.5.2016   L   119/1.  

 



UZASADNIENIE  

do   UCHWAŁY   Nr   XXX/323/20  

RADY   MIASTA   PIŁY  

z   dnia   29   września   2020   r.  

 

w   sprawie   rozpatrzenia   petycji   XXX*   dotyczącej   nadania   nowej   przeprawie   mostowej   na  

Gwdzie   miana   „Mostek   Zgody”   

 
Dnia  12  czerwca  2020  r.  do  Rady  Miasta  Piły  wpłynęła  petycja  w  sprawie  nadania               

nowej   przeprawie   mostowej   na    rzece   Gwdzie   miana    „Mostek   zgody” .   

Wnoszący  petycję  wskazuje,  że  miejsce  przeprawy  jest  wyjątkowo  urokliwe  i  idealne  na             

spacery  i  pojednanie.  Zgoda,  porozumienie  i  kompromis  to  jedne  z  wartości  Unii  Europejskiej,              

której  jesteśmy  członkiem  i  jednocześnie  beneficjentem  środków  unijnych.  Zdaniem          

wnoszącego  petycję,  proponowana  nazwa  „Mostek  Zgody”  byłaby  upamiętnieniem         

rzeczywistej   wspólnoty.   

Sprawa  nadania  nazwy  przeprawie  mostowej  została  przekazana  do  zaopiniowania          

przez  Zespół  do  spraw  nazewnictwa  ulic,  działający  przy  Prezydencie  Miasta  Piły,  który             

rozpatrzył   petycję   na   posiedzeniu   w   dniu   7   września   2020   r.   
Członkowie  Zespołu  stwierdzili,  że  ww.  przeprawa  mostowa  jest  częścią  dużej           

inwestycji  realizowanej  aktualnie  na  Bulwarach  Europejskich,  w  ramach  której  powstanie           

infrastruktura  rekreacyjna.  W  związku  z  powyższym  nadawanie  nazwy  przeprawie,  na  tym            

etapie  przedsięwzięcia  jest  przedwczesne.  W  opinii  Zespołu  przeprawa  mostowa  powinna  być            

nazwana  po  zakończeniu  całego  projektu.  Być  może  nazwa  ta  zostanie  wyłoniona  w  ramach              

ogłoszonego   konkursu.   
Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  obradując  na  posiedzeniu  16  września  2020  r.             

podzieliła  opinię  Zespołu  do  spraw  nazewnictwa  ulic,  w  związku  z  czym  rekomenduje  uznać              

petycję  za  bezzasadną.  Jednocześnie  wyraża  podziękowania  wnioskodawcy  za  złożenie          

propozycji   nazwy   dla   wybudowanej   przeprawy   mostowej.   

 

PRZEWODNICZĄCA  

Komisji   Skarg,Wniosków   i   Petycji  

/-/Wioletta   Stalęga  

 
*  Anonimizacja  danych  osobowych  na  podstawie  art.  5  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  6  września  2001  r.  o  dostępie  do  informacji                        

publicznej  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1830)  oraz  art.  24  ust.  1  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  27                       

kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego                   

przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochrony  danych)  -  Dziennik  Urzędowy                

Unii   Europejskiej   -   4.5.2016   L   119/1.  


